  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Apstiprināts 2012gada 25oktobra Darba Grupas Sēdē Nolikums Atlases Procedūra

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              apstiprināts 2012.gada 25.oktobra darba grupas sēdē nolikums atlases procedūra par ambulatorā veselības aprūpes centra ģimenes ārs

             
                Apstiprināts 2012.gada 25.oktobra
   darba grupas sēdē
   Nolikums
   Atlases procedūra par Ambulatorā veselības aprūpes centra ģimenes
   ārstu kabinetu kompleksa izmantošanas tiesībām
   Vispārīga informācija
     1. 
       Ziņas par veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju atlases
       procedūras rīkotāju
         1. 
           Rīkotājs ir pašvaldības SIA „Ventspils poliklīnika” (turpmāk,
           Poliklīnika).
         2. 
           Adrese: Saules iela 31, Ventspils, LV-3601.
         3. 
           Vienotais reģistrācijas Nr.: 40003246298.
         4. 
           Atlases procedūru organizē un rīko pašvaldības SIA „Ventspils
           poliklīnika”. Atlases procedūras darba grupa apstiprināta ar
           Ventspils pilsētas domes izpilddirektora A.Ābeles 2012.gada
           5.septembra rīkojumu Nr. 1931 „Par darba grupas izveidi”.
     2. 
       Atlases procedūras priekšmets
   Ģimenes ārstu kabinetu komplekss ar kopējo platību ap 40 m², t.i.:
     * 
       divi aprīkoti ģimenes ārstu kabineti (12,91 m² un 14,47m²)
     * 
       ar kopēju procedūru telpu pa vidu (13,91 m²)
   jaunajās Poliklīnikas telpās Ambulatorajā aprūpes veselības centrā,
   Raiņa ielā 6, Ventspilī. Viens pretendents drīkst pieteikties uz viena
   ģimenes ārsta kabineta un koplietošanas procedūru kabineta
   izmantošanu, vai arī uz visu kompleksu kopā. Kabinetu aprīkojumu
   skatīt Pielikumā Nr. 1.
     3. 
       Atlases mērķis
   Atlases procedūras mērķis ir noteikt primārās veselības aprūpes
   pakalpojumu sniedzējus Ambulatorās veselības aprūpes centra ģimenes
   ārstu kabinetu kompleksā un līguma slēgšanu par stāšanos darbā
   pašvaldības SIA „Ventspils poliklīnika” vai telpu nomu Ambulatorās
   veselības aprūpes centra telpās Raiņa ielā 6, Ventspilī no 2012.gada
   1.janvāra.
     4. 
       Iespējas saņemt un iepazīties ar atlases procedūras nolikumu
         1. 
           Ar atlases procedūras nolikumu var iepazīties un to saņemt no
           2012.gada 26.oktobra Poliklīnikas administrācijā, Saules ielā
           31, Ventspilī, LV-3601, 211.kabinetā darba dienās no plkst.
           9:00 līdz 12:00 un no plkst. 13:00 līdz 16:00 pie direktores
           saimnieciskā darbā Jutas Liepiņas vai personāldaļas vadītājas
           – lietvedes Aijas Grābantes. Papildus informācija par atlases
           procedūras nolikuma saņemšanas kārtību, zvanot pa tālruni 636
           22456 vai rakstot uz e-pastu info@ventspilspoliklīnika.lv.
         2. 
           Atlases nolikums ir pieejams elektroniski Poliklīnikas mājas
           lapā www.ventspilspoliklinika.lv sadaļā „Iepirkumi” un
           Ventspils pilsētas domes oficiālajā mājas lapā
           www.ventspils.lv sadaļā „Pārvalde” > „Pašvaldības pārvaldes
           struktūra” > „Kapitālsabiedrības” > Pašvaldības SIA „Ventspils
           poliklīnika”.
     5. 
       Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība
         1. 
           Piedāvājumus iesniedz personīgi Poliklīnikas administrācijā,
           Saules ielā 31, Ventspilī, LV-3601, 211.kabinetā darba dienās
           no plkst. 9:00 līdz 12:00 un no plkst. 13:00 līdz 16:00
           direktorei saimnieciskā darbā Jutai Liepiņai vai personāldaļas
           vadītājai– lietvedei Aijai Grābantei. Vai iesūta pa pastu
           ierakstītā vēstulē vai izmantojot kurjerpastu uz pašvaldības
           SIA „Ventspils poliklīnika” Saules ielā 31, Ventspilī, LV-3601
           līdz 2012.gada 23.novembrim.
         2. 
           Izmantojot pasta pakalpojumus, jāņem vērā, ka tiks izskatīti
           tikai tie pretendentu piedāvājumi, kas saņemti šī nolikuma
           5.1.apakšpunktā norādītajā termiņā.
     6. 
       Piedāvājumu atvēršanas sēde
         1. 
           Visi iesniegtie piedāvājumi tiek atvērti atlases darba grupas
           sēdē 2012.gada 26.novembrī plkst. 16:00. Darba grupas sēde ir
           slēgta.
         2. 
           Sākot piedāvājumu atvēršanu, darba grupa, pirms katra
           piedāvājuma atvēršanas, nosauc pretendentu.
         3. 
           Piedāvājumu atvēršanas norise tiek protokolēta.
         4. 
           Kad visi piedāvājumi atvērti, darba grupa izvērtē Pretendentu
           atbilstoši šī nolikuma prasībām. Pēc informācijas
           izvērtēšanas, Poliklīnika lemj par līguma slēgšanu ar Atlases
           procedūras uzvarētāju/-iem.
     7. 
       Prasības attiecībā uz piedāvājumu noformējumu un iesniegšanu
         1. 
           Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Pretendenta
           iesniegtajiem piedāvājumiem jāatbilst atlases procedūras
           Nolikuma prasībām un tam jāsatur Nolikumā 9.punktā norādītā
           informācija.
         2. 
           Pretendents piedāvājumu iesniedz dokumentārā un drukātā veidā.
         3. 
           Piedāvājuma tekstam jābūt skaidri formulētam, lai izvairītos
           no jebkādām šaubām un pārpratumiem, kas attiecas uz vārdiem un
           skaitļiem.
         4. 
           Piedāvājums jāiesniedz aizlīmētā iepakojumā (aploksnē). Uz
           iepakojuma jābūt šādām norādēm:
             1. 
               adresāts – pašvaldības SIA „Ventspils poliklīnika”, Saules
               iela 31, Ventspils, LV-3601;
             2. 
               Pretendenta nosaukums, korespondences adrese un
               kontakttālrunis;
             3. 
               norāde „Poliklīnikas primārās veselības aprūpes
               pakalpojumu sniedzēju atlasei”.
     8. 
       Atlases procedūras nolikuma izskaidrojums. Kontaktpersona
         1. 
           Papildus informāciju par atlases procedūras nolikumu
           pretendenti var pieprasīt, zvanot pa tālruni 636 22456 vai
           rakstot uz e-pastu info@ventspilspoliklīnika.lv ne vēlāk kā 1
           (vienu) darba dienu pirms piedāvājumu iesniegšanas pēdējā
           termiņa, kas norādīts šī nolikuma 5.1. apakšpunktā.
         2. 
           Rīkotāja kontaktpersona: Agnese Šepte, tālr.: 29273818
   Atlases procedūras kārtība
     9. 
       Pretendenta piedāvājums un iesniedzamie dokumenti
         1. 
           Pretendentam jāiesniedz rakstisks iesniegums, kurā jāapliecina
           gatavība sniegt ģimenes ārsta pakalpojumus:
             1. 
               kā Poliklīnikas darbiniekam, slēdzot darba līgumu, kas
               paredz atalgojumu 50% apmērā no visiem šīs ārsta prakses
               ienākumiem;
   vai   
         2. 
           kā telpu nomniekam uz 5 (pieciem) gadiem ar tiesībām nomas
           līguma termiņu pagarināt, apmaksājot telpu nomas maksu, kas
           sastāda 480,- LVL/mēnesī ar PVN par visa ģimenes ārstu
           kabinetu kompleksa (divu ģimenes ārstu kabinetu ar kopēju
           procedūru telpu) nomu vai 240,- LVL/mēnesī ar PVN par viena
           ģimenes ārsta kabineta un procedūru telpas daļas nomu. Sīkāks
           izcenojumu atšifrējums Nolikuma Pielikumā Nr. 2.
       1. 
         Pretendenta rakstisks apliecinājums, ka Pretendentam ir līgums
         ar Nacionālo veselības dienestu par tiesībām sniegt primārās
         veselības aprūpes (ģimenes ārsta) pakalpojumus Ventspils
         pilsētā.
       2. 
         Informācija par praksē reģistrēto:
     * 
       kopējo pacientu skaitu uz 2012.gada 1.novembri;
     * 
       bērnu skaitu vecumā līdz 18 gadiem uz 2012.gada 1.novembri.
       4. 
         Pretendentam jāiesniedz sekojošu izglītības dokumentu un
         sertifikātu kopijas:
           1. 
             medicīnas izglītības dokuments;
           2. 
             ģimenes ārsta sertifikāts;
           3. 
             apliecība, ka pretendentam ir tiesības praktizēt ārsta
             profesijā.
       5. 
         Apraksts par līdzšinējo darbību veselības aprūpē un gūto
         pieredzi.
     10. 
       Piedāvājumu vērtēšana un uzvarētāja paziņošana
         1. 
           Darba grupa vērtē katra pretendenta atbilstību izvirzītajām
           Nolikuma 9.punkta prasībām.
         2. 
           Lai noteiktu Pretendentu, ar kuru Poliklīnika slēgs līgumu,
           tiks izmantota punktu sistēma, par Nolikuma 9.3.punktā
           uzrādīto informāciju piešķirot attiecīgu punktu skaitu:
     * 
       par katriem 100 (simts) ārsta praksē reģistrētiem pacientiem, tiek
       piešķirts 1 (viens) punkts;
     * 
       par katriem 100 (simts) ģimenes praksē reģistrētiem bērniem, tiek
       piešķirti 2 (divi) punkti.
   Aprēķinos tiks pielietots matemātiskās noapaļošanas princips
   reģistrēto pacientu skaitu noapaļojot līdz veseliem simtiem. Summējot
   iegūtos punktus, tiks noteikts katra pretendenta individuālais punktu
   skaits. Ņemot vērā iegūtos rezultātus, Pretendenti tiks sarindoti
   secībā – no lielākā punktu skaita uz mazāko. Sarunas par līguma
   slēgšanu Poliklīnika uzsāks ar Pretendentu, kurš būs ieguvis
   vislielāko punktu skaitu un kuru darba grupa būs atzinusi par
   atbilstošu Nolikuma nosacījumiem.
       3. 
         Par Atlases procedūras rezultātiem Pretendents tiek informēts 5
         (piecu) darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, nosūtot
         pretendentam paziņojumu pa pastu uz norādīto korespondences
         adresi.
   Papildus nosacījumi
     11. 
       Atlases darba grupas tiesības un pienākumi
         1. 
           Atlases darba grupai ir tiesības rakstveidā papildus pieprasīt
           precizējošu informāciju par pretendenta piedāvājumu.
         2. 
           Atlases darba grupai ir tiesības vērtēt un noteikt
           atbilstošākos pretendentus līguma slēgšanai.
   Pašvaldības SIA „Ventspils poliklīnika”
   valdes priekšsēdētāja A.Šepte
   Pielikums Nr. 1
   Ģimenes ārstu kabinetu kompleksa ar kopēju procedūru telpu
   aprīkojums
   Ģimenes ārsta kabinets Nr. 1 (12,91 m²)
         1.
         Iebūvētās mēbeles
         1.1.
         Rakstāmgalds ar atvilkņu bloku un divām darba vietām
         1.2.
         Skapītis ar izlietni
         1.3.
         Sienas skapis ar plauktiem un vietu drēbju pakarināšanai
         2.
         Pārējās mēbeles
         2.1.
         2 biroja krēsli
         2.2.
         3 pacientu krēsli
         2.3.
         Kušete
         3.
         Pārējais aprīkojums
         3.1.
         1 datorkomplekts un nepārtrauktās barošanas bloks UPS
         3.2.
         1 telefona aparāts
   Ģimenes ārsta kabinets Nr. 2 (14,47 m²)
         1.
         Iebūvētās mēbeles
         1.1.
         Rakstāmgalds ar atvilkņu bloku un divām darba vietām
         1.2.
         Skapītis ar izlietni
         1.4.
         Sienas skapis ar plauktiem un vietu drēbju pakarināšanai
         1.5.
         Zīdaiņu apskates galds un galdiņš zīdaiņu svariem
         2.
         Pārējās mēbeles
         2.1.
         2 biroja krēsli
         2.2.
         3 pacientu krēsli
         2.3.
         Kušete
         3.
         Pārējais aprīkojums
         3.1.
         1 datorkomplekts un nepārtrauktās barošanas bloks UPS
         3.2.
         1 telefona aparāts
   Procedūru telpas aprīkojums (13,91 m²)
         1.
         Iebūvētās mēbeles
         1.1.
         Sienas skapis ar plauktiem un māsas darba vietu – 2 gab.,
         1.2.
         Skapis ar izlietni, plauktiem un atvilktnēm
         2.
         Pārējās mēbeles
         2.1.
         2 biroja krēsli
         2.2.
         Procedūru krēsls
         3.
         Pārējais aprīkojums
         3.1.
         2 datorkomplekti ar nepārtrauktās barošanas bloku UPS
         3.2.
         1 telefona aparāts
         3.3.
         ledusskapis
         3.4.
         tīkla printeris
         3.5.
         1 skapī iebūvēts seifs ar signalizāciju
   Pielikums Nr. 2
   Ģimenes ārstu kabinetu kompleksa
   (2 gab. ģimenes ārstu kabineti + 1 gab. kopēja procedūru telpa)
   nomas maksas izdevumu atšifrējums
   Nomas maksas objekts
   1 mēneša nomas maksa par 1 ģimenes ārsta kabineta un procedūru telpas
   daļas nomu, LVL * ar PVN
   1 mēneša nomas maksa par visa kompleksa nomu, LVL * ar PVN
   240,-
   480,-
   Nomas maksa par ģimenes ārsta kabinetu
   7,-
   14,-
   Koplietošanas telpu nomas maksa (43.9m2*0.3509 LVL mēnesī ar PVN)
   7,50
   15,-
   Zemes nomas maksa
   1,-
   2,-
   Komunālie maksājumi (elektrība, ūdens, kanalizācija, siltums, u.c)
   23,-
   46,-
   Sakaru pakalpojumi
   4,-
   8,-
   Ēkas un telpu uzturēšanas izdevumi
   32,50
   65,-
   Pārējie pakalpojumi
   11,50
   23,-
   Kārtējā remonta un uzņēmuma uzturēšanas materiāli
   10,50
   21,-
   Telpu uzkopšana
   14,50
   29,-
   Reģistratūras darbs
   61,50
   123,-
   Administrācijas izmaksas
   32,-
   64,-
   Amortizācijas izdevumi (telpas inventāram)
   35,-
   70,-
   *Nomas maksa ir noteikta teorētiski aptuvena un praksē pēc fakta var
   mainīties. Izmaiņu kārtība tiks atrunāta pie telpu nomas līguma
   slēgšanas, abām pusēm vienojoties.
   5


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	C HAIRE RELATIONS DE SERVICE JOURNÉES D’OUVERTURE DE L’UNIVERSITÉ
	DEVELOPMENT SERVICES TECHNICAL ADVISORY COMMITTEE CHARTER GENERAL SUMMARY THE
	PODER JUDICIAL – DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN SAN JOSÉ 
	Estado de Mato Grosso Prefeitura Municipal de Paranatinga Controle
	SEPTIEMBRE 3 DE 2013 GM COLMOTORES PRESENTA EL CHEVROLET
	Souto%20mini%20CV
	LINKS TO SITES MENTIONED (AND RELATED) IN WRITING FOR
	LEERLINGEN ZELF INSTRUCTIES LATEN MAKEN  HTTPWIKIWIJSSAMENDELENNLGETSMPID6941DS1&RCTJ&FRM1&Q&ESRCS&SAU&EILQNULJAYMKONAOGPAF&VED0CBYQFJAA&USGAFQJCNFFBQELGMBS0MG7BS2NMYS8DHISW HOOFDSTUK DOCENTEN
	JUSTIFICATION OF ANIMAL NUMBERS “THE GOAL OF ESTIMATING SAMPLE
	P Rocedura Procesu Certyfikacji
	12 DECEMBER 2021 GEMEENTE AMSTERDAM PAGINA 0 VAN 3
	DOC NO MBWTG006 RISKBEDÖMNING – ATT ARBETA UNDER GRAVIDITET
	Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia Część iii Opis Przedmiotu Zamówienia
	UNIVERSITY OF PITTSBURGH ENVIRONMENTAL HEALTH AND SAFETY BSL2 LABORATORY
	ALNUS GLUTINOSA ALISO FAMILIA BETULACEAE NOMBRE COMÚN ALISO LUGAR
	PRESSEMITTEILUNG AMERICAN WAY OF DRIVE DIE GESCHICHTE DER KULTCARAVANS
	0 English Règlement de L’ontario 85221 Pris en Vertu
	HOGYAN GONDOLKODOTT ORWELL AZ IDEÁLIS NYELVRŐL? TUDOMÁNYOS DIÁKKÖRI DOLGOZAT
	formularz-zgloszenia-uczestnika-do-projektu-radim-1614690951
	SUPPLEMENTAL GENERAL CONDITIONS MAJOR WORKS SUPPLEMENTAL GENERAL CONDITIONS PROJECT
	APSTIPRINĀTI AR JAUNJELGAVAS NOVADA DOMES 2018 GADA 26 
	Wypadki z Udziałem Pieszych w Okresie Styczeń – Wrzesień
	PROGRAMA DE ENTRENAMIENTO EN EL USO DE LA GUÍA
	NATIONAL POLICY FRAMEWORK ON PUBLIC PARTICIPATION 25 JUNE 2007
	PLUTO ANNIVERSARY 1 BRIEFLY SUMMARISE THE BTN PLUTO ANNIVERSARY
	Sammanträdets art Ordinarie Föreningsstämma i Järla sjö  tid
	Page 8 «bonnes Pratiques» Relatives aux Droits de Lhomme
	MINUTES OF THE SPECIAL MEETING OF THE AU GRESSIMS
	UNITED NATIONS REGISTER OF OBJECTS LAUNCHED INTO OUTER SPACE
	DO YOU WANT TO CHANGE YOUR CHILD’S NAME? HOW



			  

		  
			  	DURANTE LAS ÚLTIMAS SEMANAS SE HAN PRODUCIDO MANIFESTACIONES MULTITUDINARIAS
	PROTOCOLO HEMORRAGIA DIGESTIVA ALTA DE ORIGEN NO VARICOSO GRADOS
	DESAPARICION FORZADA N° HECHO NOMBRE VICTIMA EXHUMADO 18 JUAN
	AE WORKSHEET HOW TO DETERMINE WHETHER PROBLEMS THAT OCCUR
	ČJ 201 SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY  PEČOVATELSKÉ
	V ESTRE TOTEN KOMMUNE KULTUR RETNINGSLINJER FOR TILDELING AV
	10 10 HKE3 ÅK 9 GRUPPARBETSUPPGIFTER HTTPWWWVASAABOFIVOSVOSUSERSTILLMAN79HKE3UPPGDOC VERSION 17
	VERSION1 THE SURGERY 4 THE GREEN PARBOLD WIGAN WN8
	OSNOVNA ŠOLA IVANA SKVARČE ZAGORJE  PŠ PODKUM U
	BÜYÜKHACILAR İLKÖĞRETİM OKULU 20112012 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 4A SINIFI
	RIVERBANK MEDICAL PRACTICE  RIVERBANK MEDICAL PRACTICE JANET STREET
	3 FEDERACIÓN DE EUSKADI DE MADRES Y PADRES SEPARADOS
	6 SAMBUTAN WAKIL GUBERNUR KALIMANTAN TIMUR PADA ACARA RAKOR
	HIPAAIRB FORM 3  ADULT (REVISED 102014) AUTHORIZATION TO
	THE SHERWOOD PSYCHOTHERAPY TRAINING INSTITUTE THISKNEY HOUSE 2 ST
	VEJA O QUE FAZER SE A SUA MALA FOR
	THE TOME OF CHAMPIONS COMBAT SUPPLEMENT FOR THE WORLD
	AUDIENCIA PROVINCIAL DE BARCELONA  FISCALIA DE PROTECCIÓ DE
	ÁREA TEMÁTICA (TIPO DE LETRA ARIAL TAMAÑO 12) TÍTULO
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT7241580 ČESKÁ OBCHODNÍ INSPEKCE ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT ŠTĚPÁNSKÁ 15 120



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  